[image: герб]
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
учреждено решением Ленинской сельской Думы
от 21.11.2005  № 2/12

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения
Слободского района Кировской области

Выпуск № 26 (135)
от  10.06.2025
 года

Учредитель:
Ленинская сельская Дума

Ответственный за выпуск:
постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Тираж:
5 экземпляров

Содержание:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 10.06.2025 № 113 «О присвоении  наименования улице в п. Чирковский завод……………………………………….стр.3-4
2. Постановление от 10.06.2025 № 115 «О проведении публичных слушаний по проекту: «Строительство автомобильной дороги к комплексному объекту по обращению с твердыми коммунальными отходами в Слободском районе», расположенного в Ленинском сельском поселении Слободского района Кировской области»…стр.5-6

[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2025                                                                                                   № 113
д. Рубежница
О присвоении  наименования улице в п. Чирковский завод
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Уставом поселения, "Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области", утвержденных постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 25.04.2023 № 101, протокола заседания Совета по топонимии МО Ленинское сельское поселение от 10.06.2025 № 4, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Присвоить улице, расположенной в населенном пункте п. Чирковский завод, Ленинское с.п., Слободской м. р-н, Кировской области, Российской Федерации, наименование:
- ул. Кировская.
      2. Дополнить реестр населенных пунктов, улиц и иных элементов адресной привязки объектов недвижимости на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение, наименованием – ул. Кировская  в населенном пункте «поселок Чирковский завод».
     3. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения (https://admleninskoe.gosuslugi.ru/)

	Глава  администрации
Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных

[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2025                                                                                   №  115
д. Рубежница

О проведении публичных слушаний по проекту: «Строительство автомобильной дороги к комплексному объекту по обращению с твердыми коммунальными отходами в Слободском районе», расположенного в Ленинском сельском поселении Слободского района Кировской области

       В соответствии со ст. 30,33,34,35,36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7,14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение, решением Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области № 34/148 от 09.11.2020 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области по  вопросам градостроительной деятельности», глава администрации Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Провести публичные слушания по проекту: «Строительство автомобильной дороги к комплексному объекту по обращению с твердыми коммунальными отходами в Слободском районе», расположенного в Ленинском сельском поселении Слободского района Кировской области:
       2. Срок проведения публичных слушаний по проекту с 10.06.2025 по 10.07.2025.
       3. 0рганизовать проведение публичных слушаний:
       3.1. В срок не позднее 20.06.2025 разместить оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения https://admleninskoe.gosuslugi.ru/, в здании администрации Ленинского сельского поселения, опубликовать оповещение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
       3.2.  Разместить проект на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения 27.06.2025.
       3.3. Ознакомление с демонстрационными материалами проекта, прием предложений и замечаний к проекту с 27.06.2025 по 10.07.2025 в кабинете № 4 в соответствии с установленными часами приема администрации;
       4. Собрание по публичным слушаниям провести 10.07.2025 в 15-00 в здании администрации Ленинского сельского поселения по адресу: п. Вахруши, ул. Ленина, д. 78.
       5. Опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения по адресу: https://admleninskoe.gosuslugi.ru/  заключение о результатах проведения публичных слушаний не позднее 20.06.2025.
       6. Опубликовать настоящее постановление официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.
       7. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

	Глава  администрации
Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg